
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
10.07.2019           № 252 
 
Про демонтаж будівлі колишньої 
пральні по вул.Полтавська, 8А                               
в м.Пирятин                            

  
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 8 Конституції України, статей 322, 346, 349 Цивільного кодексу 
України, враховуючи матеріали обстеження будівлі з 2013 року, запити на 
відповідні служби та їх відповіді, у зв’язку з ігноруванням  вимог  виконкому, 
систематичним неотриманням власником будівлі та   його ймовірними 
спадкоємцями рекомендованих листів, тривалим перебуванням у неналежному 
технічному, санітарному стані будівлі колишньої пральні та прилеглої 
території,  відсутністю договору оренди земельної ділянки для обслуговування 
будівлі та ненадходженням коштів до міського бюджету, з метою створення 
безпечних умов проживання та перебування в мікрорайоні і запобігання 
негативним проявам в дитячому та молодіжному середовищі, враховуючи 
неодноразові звернення жителів міста та депутатів міської ради,  на підставі 
поданих документів виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Провести демонтаж будівлі колишньої пральні, що належить на праві 
приватної власності гр.Зарубі Олександру Вікторовичу (помер 24.11.2007 року) 
та розташована за адресою: вул.Полтавська, 8А в м.Пирятин на земельній 
ділянці Пирятинської міської ради, і перебуває тривалий час у неналежному 
технічному, санітарному стані, несе загрозу руйнуванням для мешканців 
житлових будинків по вул.Полтавська.  

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) спільно з відділом 
управління комунальною власністю виконкому міської ради (Кошова Є.О.) 
підготувати перелік демонтованих матеріалів для передачі залишків 
нерухомого майна у КП „Каштан“ для зберігання. 



          3.  Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) виконкому міської ради до 
26.07.2019 провести демонтаж будівлі, звільнити земельну ділянку від 
будівельного сміття та провести вертикальне планування території. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.                     
 

 

Міський голова                                                                   О.РЯБОКОНЬ  


